Singkatan

AHP
CHSE

CI
CR
ERD
IR

SAW
SDLC
SIRLANE
SPK

TPA

TPS

UAT

Ul

UML
UNEP

DAFTAR SINGKATAN

Deskripsi

Analytical Hierarchy Process

Cleanliness, Health, Safety, Environment
Sustainability

Consistency Index

Consistency Ratio

Entity Relationship Diagram

Random Index

Rapid Application Development

Simple Additive Weighting

System Development Lifecycle

Sistem Informasi Rapor Online

Sistem Pendukung Keputusan

Tempat Pembuangan Akhir

Tempat Penampungan Sampah Sementara
User Acceptance Testing

User Interface

Unified Modeling Language

United Nations Environment Programme

Undang-Undang

Xiv

Halaman
Pertama
Muncul
23
2

24
24
20
24
27
25
16
27

21
73
17



